1

B 类

主动公开

保园环字〔2024〕6 号

保亭黎族苗族自治县园林环卫服务中心
关于政协保亭县十一届三次会议第 15 号提案

答复的函

李泽坤委员：

您提出的《关于环卫项目市场化改革的建议》收悉。我中心

高度重视，认真研究办理。我们认为，您所提的建议对推进环卫

领域工作很有价值。现答复如下：

2023 年 10 月，我中心根据县委、县政府工作安排，开展保

亭县全域环卫社会化服务项目；2023 年 10 月底，完成县城区保

洁面积测绘及各乡镇镇区保洁面积测绘；2023 年 12 月 15 日完

成项目实施方案初稿编制。目前我中心根据县领导指示对方案进

行修改完善，预计 2024 年 8 月全面实施全域环卫社会化服务项

目。

感谢您对园林环卫服务中心工作的关心和支持！

附件：保亭县政协十一届三次会议提案办理情况意见征询表

保亭黎族苗族自治县园林环卫服务中心

2024 年 2 月 29 日

（联系人：文腾龙；联系电话：18689747617）

抄送：县政府办公室，县政协办公室，各会办单位。